
Fecha Importe Adjudicatario Depto Tipo Acumulado

16/04/2012 148.200 Portavoz comunicaciones integradas Servicios 148.200

17/04/2012 12.753.130 Cadagua Obras 12.901.330

08/05/2012 1.177.634 Aquagest y Aqualogy Servicios 14.078.964

08/05/2012 108.096 Elecnor Servicios 14.187.060

08/05/2012 24.933.014 Acciona Suministros 39.120.074

12/06/2012 4.130.000 Vías y Construcciones e Ingeniería, Gestión y Construcción de Obras PúblicasObras 43.250.074

12/06/2012 348.432 Ingiopsa Servicios 43.598.506

12/06/2012 139.310 Nerval Servicios 43.737.816

02/07/2012 85.765 Typsa Servicios 43.823.581

10/07/2012 4.203.622 Acciona Obras 48.027.203

20/07/2012 1.100.110 Soltec Suministros 49.127.313

08/08/2012 8.867.663 Sogeosa y Construcciones Tejera Obras 57.994.976

11/09/2012 8.631.538 Sogeosa y Construcciones Tejera Obras 66.626.514

11/09/2012 228.126 Ingeniería y estudios de Andalucía y Estudio 7 Servicios 66.854.640

11/09/2012 7.569.999 Acciona Ingeniería y construccionObras 74.424.639

20/09/2012 107.285 Serveis Integrals de Manteniment Rubatec Servicios 74.531.924

08/10/2012 189.500 Typsa Servicios 74.721.424

08/10/2012 136.954 Aguas de Albacete Servicios Incoherencia fechas 74.858.378

09/10/2012 8.340.328 Acciona y Construcciones Luján Obras 83.198.706

09/10/2012 350.199 Auditorias e Ingenierías y AIMA Servicios 83.548.905

09/10/2012 294.999 Sener Servicios 83.843.904

09/10/2012 513.550 Riegos agrícolas Suministros 84.357.454

19/10/2012 124.950 Sers Servicios 84.482.404

19/10/2012 87.158 Euroestudios Servicios 84.569.562

22/10/2012 166.106 Depuración y tratamientos y Talleres y Gruas Servicios 84.735.668

11/12/2012 613.330 Acsa Obras 85.348.998

23/01/2013 125.248 Procinsa Servicios 85.474.246

18/02/2013 44.166 Idom Servicios 85.518.412

18/02/2013 34.411 Segurinco Servicios 85.552.823

25/02/2013 97.461 Typsa Servicios 85.650.284

04/03/2013 67.000 Perfibesa Ingeniería y construccionObras lote 1 85.717.284

04/03/2013 943.259 Becsa Ingeniería y construccionObras lote 2 86.660.543



05/03/2013 77.242 Typsa Servicios 86.737.785

15/03/2013 25.486 Grusamar Servicios 86.763.271

19/03/2013 4.885.914 Dragados e Ipocsa Obras 91.649.185

19/03/2013 199.646 MS Servicios 91.848.831

24/05/2013 249.287 Elecnor Servicios 92.098.118

28/05/2013 27.160.233 Acciona Suministros 119.258.351

28/05/2013 457.009 Euroestudios y Cetec Servicios 119.715.360

28/05/2013 9.180.000 Altec Obras 128.895.360

16/07/2013 85.000 Casdir Servicios 128.980.360

31/07/2013 116.195 Vielca Servicios 129.096.555

31/07/2013 20.468 M&K Servicios 129.117.023

31/07/2013 150.150 Portavoz comunicaciones integradas Servicios 129.267.173

31/07/2013 99.981 Grusamar Servicios 129.367.154

02/08/2013 373.886 Axa Servicios 129.741.040

08/08/2013 34.513 Asistencia Técnica Juridica y Mare nostrum Servicios 129.775.553

16/09/2013 142.000 Axpe Servicios 129.917.553

17/09/2013 2.152.260 Antalsis Obras Incoherencia fechas 132.069.813

19/09/2013 219.494 Elecnor Suministros Incoherencia fechas 132.289.307

27/09/2013 283.206 Ayesa Ingeniería y construccionServicios 132.572.513

11/12/2013 171.360 Ofiteco Ingeniería y construccionServicios 132.743.873

11/12/2013 199.976 Sers Servicios 132.943.849

11/12/2013 171.360 Ofiteco Ingeniería y construccionServicios 133.115.209

23/01/2014 366.450 Contratas Vilor y lópez Instalaciones electricas Construcción Obras 133.481.659

27/03/2014 91.899 Vinsa Admon y finanazas Servicios 133.573.558

15/04/2014 90.890 Typsa Ingeniería y construccionServicios 133.664.448

15/04/2014 17.136 Cetec Ingeniería y construccionServicios 133.681.584

08/05/2014 50.191.379 Acciona Explotación Suministros 183.872.963

08/05/2014 54.057 Aqualogy y Servidel Ingeniería y construccionObras 183.927.020

08/05/2014 251.530 Clothos Ingeniería y construccionServicios 184.178.550

21/05/2014 76.856 Aqualogy Ingeniería y construccionServicios 184.255.406

21/05/2014 89.828 Grusamar Ingeniería y construccionServicios 184.345.234

21/05/2014 65.775 MS Ingeniería y construccionServicios 184.411.009

11/06/2014 745.172 Pavasal y Acsa Ingeniería y construccionServicios 185.156.181



11/06/2014 950.000 Ferrovial y Félix Martín Ingeniería y construccionServicios 186.106.181

11/06/2014 361.072 BT España Admon y finanazas Servicios 186.467.253

11/06/2014 9.012.606 Altyum (antes Altec) Ingeniería y construccionObras 195.479.859

16/06/2014 116.274 Ayesa Ingeniería y construccionServicios 195.596.133

16/06/2014 59.001 Nerval Ingeniería y construccionServicios 195.655.134

15/07/2014 2.907.157 CHM Ingeniería y construccionObras 198.562.291

15/07/2014 769.991 Becsa Ingeniería y construccionObras 199.332.282

15/07/2014 176.000 Arada Ingeniería y construccionServicios 199.508.282

13/08/2014 69.174 Incosa Ingeniería y construccionServicios 199.577.456

13/08/2014 66.328 Vielca Ingeniería y construccionServicios 199.643.784

16/10/2014 121.000 PriceWaterhouse Admon y finanazas Servicios 199.764.784

16/10/2014 60.400 Typsa Asesoría Jurídica Servicios 199.825.184

08/05/2104 222.915 Axa Admon y finanazas Servicios 200.048.099

Obras Serpis

Ref a adj a 

Copisa

Conduccion 

a Benicassim

Ref a adjudic 

a Antalsis

Sagunto

Ref a adj a 

Dragados

Ingeniería y construccion

Valdelentisc

o

Ref a adj a 

ACSA

Ingeniería y construccionObras

Cerro 

colorado

Ref a adj a 

Altec

Marina Baja

Ref a adj a 

Acciona


